
1 
 

Uchwała Nr XXVII/177/2020 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 25 listopada 2020 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2020 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

Zmniejsza się budżet powiatu o kwotę 942.061,05 zł w sposób następujący: 

 

1. DOCHODY- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2020 ROK. 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

020  

 

02095 

 

 

 

 

2700 

LEŚNICTWO  

 

Pozostała działalność 

Dochody bieżące  

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo – gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw pozyskane 

z innych źródeł 

58.064,00 

 

58.064,00 

58.064,00 

58.064,00 

 

600  

 

60004 

 

 

 

 

 

60014 

 

 

 

 

2170 

 

 

 

 

 

0690 

0950 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 

Lokalny transport zbiorowy 

Dochody bieżące 

środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

 

Drogi publiczne powiatowe  

Dochody bieżące  

wpływy z różnych opłat (zajęcie pasa drogowego) 

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów  

289.913,30 

 

289.913,30 

289.913,30 

289.913,30 

3.100,00 

 

 

 

 

 

 

 

3.100,00 

3.100,00 

2.500,00 

600,00 



2 
 

700  

 

70005 

 

 

 

 

0750 

 

 

 

 

 

0870 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

Dochody bieżące  

wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnych 

charakterze 

Dochody majątkowe  

wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

479.000,00 

 

479.000,00 

150.000,00 

150.000,00 

150.000,00 

 

 

 

329.000,00 

329.000,00 

 

720  

 

72095 

 

 

 

 

6207 

INFORMATYKA 

 

Pozostała działalność 

Dochody majątkowe  

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 na zadanie pn: ,,Podkarpacki 

System Informacji Przestrzennej” 

385.061,78 

 

385.061,78 

385.061,78 

385.061,78 

 

750  

 

75020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75075 

 

 

 

 

0570 

 

0640 

 

0690 

 

0970 

2700 

 

 

 

 

 

 

 

2059 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Starostwa Powiatowe  

Dochody bieżące  

wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 

wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

wpływy z różnych opłat (odsprzedaż dzienników 

budowy) 

wpływy z różnych dochodów (zwrot nadpłat) 

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Dochody bieżące  

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

 35.460,00 

 

13.960,00 

13.960,00 

1.400,00 

 

1.580,00 

 

1.760,00 

 

6.500,00 

2.720,00 

 

 

 

 

 

21.500,00 

21.500,00 

21.500,00 

754  

 

 

 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 5.400,00 

 



3 
 

 

75411 

 

 

 

 

6300 

 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

Dochody majątkowe 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

 

5.400,00 

 

5.400,00 

5.400,00 

756  

 

 

 

 

 

75618 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0420 

0460 

0590 

0650 

0920 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB  FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

Dochody bieżące  

wpływy z opłaty komunikacyjnej 

wpływy z opłaty eksploatacyjnej 

wpływy z opłat za koncesje i licencje 

wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 

wpływy z pozostałych odsetek 

73.000,00 

 

 

 

 

 

73.000,00 

 

 

73.000,00 

50.000,00 

10.000,00 

8.000,00 

5.000,00 

 

50,00 

 

 

 

 

 

50,00 

 

 

50,00 

 

 

 

 

50,00 

758  

 

75814 

 

 

 

 

0920 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Różne rozliczenia finansowe  

Dochody bieżące  

wpływy z pozostałych odsetek 

 5.100,00 

 

5.100,00 

5.100,00 

5.100,00 

801  

 

80115 

 

 

 

80120 

 

 

 

 

0940 

 

 

 

0940 

2057 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Technika   

Dochody bieżące  

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

 

Licea ogólnokształcące 

Dochody bieżące  

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

 93.880,03 

 

2.166,00 

2.166,00 

2.166,00 

 

91.714,03 

91.714,03 

3.123,00 

88.591,03 

 

851  

 

85111 

 

 

 

 

2310 

 

OCHRONA ZDROWIA 

 

Szpitale ogólne 

Dochody bieżące 

dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

 102.000,00 

 

102.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

 



4 
 

 

 

 

6300 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

Dochody majątkowe 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 

 

100.000,00 

100.000,00 

853  

 

 

85311 

 

 

 

 

 

 

 

85333 

 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

 

0690 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ  

 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych  

Dochody bieżące  

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

Powiatowe urzędy pracy 

Dochody bieżące  

wpływy z różnych opłat (opłata za oświadczenie 

powierzenia pracy cudzoziemcom) 

 5.128,00 

 

 

1.708,00 

 

1.708,00 

1.708,00 

 

 

 

 

3.420,00 

3.420,00 

3.420,00 

854  

 

 

85495 

 

 

 

 

 

2057 

 

 

 

 

 

 

 

2059 

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 

Pozostała działalność 

Dochody bieżące 

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na zadanie pn: 

,,Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji – 

modeLOWE Bieszczady” 

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na zadanie pn: 

,,Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji – 

modeLOWE Bieszczady” 

 89.760,00 

 

 

89.760,00 

89.760,00 

75.649,73 

 

 

 

 

 

 

 

14.110,27 

855  

 

85508 

 

 

 

 

0970 

RODZINA 

 

Rodziny zastępcze 

Dochody bieżące  

wpływy z różnych dochodów (wpłaty  rodziców 

 3.100,00 

 

3.100,00 

3.100,00 

3.100,00 



5 
 

biologicznych za pobyt dzieci w pieczy 

zastępczej) 

921  

 

 

92109 

 

 

 

 

 

 

 

92120 

 

 

 

 

 

6260 

 

 

 

 

 

 

 

2700 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dochody majątkowe  

dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Dochody bieżące  

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

50.000,00 

 

 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

 Ogółem dochody: 

Razem zmniejszenia: 

1.335.039,08 

-942.061,05 

392.978,03 

 
2.WYDATKI – ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2020 ROK. 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

020  

 

02002 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

LEŚNICTWO 

 

Nadzór nad gospodarką leśną 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań  

zakup usług pozostałych 

100.000,00 

 

100.000,00 

100.000,00 

100.000,00 

100.000,00 

 

100.000,00 

 

600  

 

60004 

 

 

 

 

 

 

60014 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

6057 

6059 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 

Lokalny transport zbiorowy 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań  

zakup usług pozostałych 

 

Drogi publiczne powiatowe  

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

329.953,30 

 

324.703,30 

324.703,30 

324.703,30 

324.703,30 

 

324.703,30 

 

5.250,00 

5.250,00 

 

 

24.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

24.000,00 

24.000,00 

18.000,00 

6.000,00 



6 
 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

5.250,00 

720  

 

72095 

 

 

 

 

6057 

 

 

6059 

INFORMATYKA  

 

Pozostała działalność  

Dochody majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

na zadanie pn: ,,Podkarpacki System Informacji 

Przestrzennej” 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na 

zadanie pn: ,,Podkarpacki System Informacji 

Przestrzennej” 

385.061,78 

 

385.061,78 

385.061,78 

385.061,78 

131.827,07 

 

131.827,07 

131.827,07 

 

 

 

131.827,07 

750  

 

75020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4700 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Starostwa Powiatowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań  

szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 2.720,00 

 

2.720,00 

2.720,00 

2.720,00 

2.720,00 

 

2.720,00 

 

754  

 

 

75411 

 

 

 

 

 

 

6060 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej  

Wydatki majątkowe  

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 8.100,00 

 

 

8.100,00 

 

8.100,00 

8.100,00 

757  

 

75702 

 

 

 

 

 

 

 

 

8110 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

Wydatki bieżące w tym: 

- obsługę długu j.s.t. 

odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

164.000,00 

 

164.000,00 

 

 

 

164.000,00 

164.000,00 

164.000,00 

 

801 

 

 

 

 

80102 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Szkoły podstawowe specjalne   

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe pracowników  

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

35.310,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

276.770,00 

 

100.700,00 

100.700,00 

98.500,00 

98.500,00 

82.500,00 

14.000,00 

2.000,00 



7 
 

 

 

 

 

80103 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80120 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80134 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80146 

 

 

 

 

 

3020 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

 

 

4440 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

 

 

4140 

 

4240 

4260 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

 

 

4440 

 

 

3020 

 

 

 

 

 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

świadczenia na rzecz osób fizycznych  

wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe pracowników  

składki na ubezpieczenia społeczne 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań  
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

 

Licea ogólnokształcące 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe pracowników  

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań  
wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

zakup środków dydaktycznych i książek 

zakup energii 

 

Szkoły zawodowe specjalne  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe pracowników  

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań  
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

świadczenia na rzecz osób fizycznych  

wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26.000,00 

26.000,00 

26.000,00 

15.300,00 

 

 

15.300,00 

 

10.700,00 

 

500,00 

 

 

10.200,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.310,00 

9.310,00 
9.310,00 

 

 

2.200,00 

2.200,00 

 

7.010,00 

 

7.010,00 

7.010,00 

6.000,00 

5.000,00 

1.000,00 

1.010,00 

 

1.010,00 

 

 

90.400,00 

90.400,00 

90.400,00 

90.200,00 

77.000,00 

13.200,00 

 

 

200,00 

 

 

 

200,00 

 

 

51.850,00 

51.850,00 

51.350,00 

50.800,00 

42.000,00 

8.000,00 

800,00 

 

550,00 

 

550,00 

 

500,00 

500,00 

 

 

 

 

 



8 
 

 

 

 

 

 

 

80152 

 

 

 

 

 

 

4300 

4700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań  
zakup usług pozostałych 

szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, branżowych 

szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

9.310,00 

 

5.000,00 

4.310,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26.810,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26.810,00 

26.810,00 

26.810,00 

24.900,00 

1.600,00 

310,00 

851  

 

85111 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4270 

4300 

 

6050 

6059 

 

 

 

6060 

OCHRONA ZDROWIA 

 

Szpitale ogólne 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań  
zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług remontowych 

zakup usług pozostałych 

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -

Razem dla ratowania życia. Zintegrowany 

polsko ukraiński system pierwszej pomocy w 

regionie przygranicznym” 

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

541.413,04 

 

541.413,04 

 

 

 

 

 

 

 

541.413,04 

55.000,00 

486.413,04 

157.000,00 

 

157.000,00 

57.000,00 

57.000,00 

57.000,00 

 

38.000,00 

14.000,00 

5.000,00 

100.000,00 

 

 

 

 

 

100.0000,00 

852  

 

85218 

 

 

 

 

 

 

4010 

 

 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Powiatowe centra pomocy rodzinie  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań  

17.223,00 

 

17.223,00 

17.223,00 

17.223,00 

17.000,00 

17.000,00 

223,00 

 

20,00 

 

20,00 

20,00 

20,00 

 

 

20,00 

 



9 
 

4210 

4280 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług zdrowotnych 

223,00  

20,00 

853  

 

 

85311 

 

 

 

 

 

 

 

85333 

 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

4040 

 

 

4210 

4220 

4280 

4300 

4360 

 

4410 

4700 

 

 

3020 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

dotacja na zadania bieżące 

dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 

Powiatowe urzędy pracy 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań  
zakup materiałów i wyposażenia 

zakup środków żywności 

zakup usług zdrowotnych 

zakupu usług pozostałych 

opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

podróże służbowe krajowe 

szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

świadczenia na rzecz osób fizycznych  

wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

59.040,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

59.040,00 

59.040,00 
59.040,00 

54.300,00 

 

48.000,00 

5.000,00 

 

1.300,00 

4.740,00 

 

 

200,00 

350,00 

1.250,00 

240,00 

 

1.000,00 

1.700,00 

14.243,00 

 

 

203,00 

 

203,00 

203,00 

 

 

 

 

14.040,00 

14.040,00 

9.900,00 

9.300,00 

9.300,00 

 

 

 

 

600,00 

 

600,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.140,00 

4.140,00 

854 

 

 

 

 

 

 

85403 

 

 

 

 

 

 

85406 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4220 

 

 

 

 

 

 

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  

 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań  
zakup środków żywności 

 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

40.000,00 

 

 

25.000,00 

25.000,00 
25.000,00 

25.000,00 

 

25.000,00 

 

15.000,00 

 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

92.260,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

 

 

 

85407 

 

 

 

 

 

85495 

4010 

4110 

 

 

 

 

 

4010 

 

 

 

 

 

 

 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

 

4129 

 

4217 

4219 

4247 

4249 

4307 

4309 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

składki na ubezpieczenia społeczne 

 

Placówki wychowania pozaszkolnego  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

Pozostała działalność 

Wydatki bieżące w tym: 

wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jst 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

składki na ubezpieczenia społeczne  

składki na ubezpieczenia społeczne  

składki na Fundusz pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

składki na Fundusz pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup materiałów i wyposażenia  

zakup środków dydaktycznych i książek 

zakup środków dydaktycznych i książek 

zakup usług pozostałych 

zakup usług pozostałych 

10.000,00 

5.000,00 

 

 

 

 

2.500,00 

2.500,00 
2.500,00 

2.500,00 

2.500,00 

 

89.760,00 

89.760,00 

89.760,00 

 

 

 

42.387,52 

7.906,17 

7.307,60 

1.363,02 

1.039,01 

 

193,80 

 

3.034,08 

565,92 

4.045,44 

754,56 

17.836,08 

3.326,80 

855  

 

85510 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

3110 

RODZINA 

 

Działalność placówek opiekuńczo – 

wychowawczych 

dotacja na zadania bieżące 

dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

świadczenia na rzecz osób fizycznych  

świadczenia społeczne 

2.104,00 

 

2.104,00 

 

2.104,00 

2.104,00 

2.104,00 

 

2.104,00 

 

 

 

 

 

 

2.104,00 

2.104,00 

 

921  

 

 

92109 

 

 

 

92120 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

Wydatki majątkowe  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

243.394,76 

 

 

243.394,76 

243.394,76 

243.394,76 

 

266.394,76 

 

 

 

 

 

 

243.394,76 

122.531,60 

122.531,60 



11 
 

 

 

 

 

 

 

92195 

 

 

4270 

 

6050 

 

 

 

6050 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań  
zakup usług remontowych 

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

Pozostała działalność 

Wydatki majątkowe  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

122.531,60 

 

122.531,60 

120.863,16 

120.863,16 

 

23.000,00 

23.000,00 
23.000,00 

 Ogółem wydatki: 

Razem zmniejszenia: 

1.917.499,88 

-942.061,05 

975.438,83 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 i Nr 2 do Uchwały Nr XVII/124/2019 Rady 

Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Bieszczadzkiego na 2020 rok w następujący sposób: 

 

Zmniejszenia 

I. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU 

 

Podmiot 
otrzymujący     
dotację 

Kwota 
dotacji 
w zł 

Zadanie realizowane 
Rodzaj 
dotacji 

 

Powiat 

Sanocki  

 

2.104,00 

Dotacja celowa dla Powiatu Sanockiego  na 

pokrycie wydatków związanych z kosztami 

utrzymania dzieci z terenu Powiatu 

Bieszczadzkiego w placówkach opiekuńczo – 

wychowawczych na terenie Powiatu Sanockiego. 

dotacja 

celowa 

wydatki 

bieżące 

 

Zwiększenie 

II . ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU 

 

Podmiot 
otrzymujący     
dotację 

Kwota 
dotacji 
w zł 

Zadanie realizowane 
Rodzaj 
dotacji 

Warsztaty 

Terapii 

Zajęciowej w 

Ustrzykach 

Dolnych 

 

203,00 

dofinansowanie dla Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Ustrzykach Dolnych zgodnie z 

ustawą o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych  

podmiotowa 

na zadanie 

własne  

 



12 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        PRZWODNICZĄCY RADY 

        Marek Bajda 

 


